
UCHWAŁA NR XXX/177/2017
RADY GMINY KRAŚNIK

z dnia 30 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XI/48/2015 Rady Gminy Kraśnik z dnia 23 października 2015 roku 
w sprawie regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki przyznawania dodatków do 
wynagrodzenia zasadniczego oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za 

godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, wysokości nagród dla nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Kraśnik

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, ze zm.) oraz art. 30 ust. 6, art. 49 ust. 2, art. 54 ust. 7 w zw. z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2017 r.  poz. 1189, ze zm.) Rada Gminy Kraśnik  uchwala, 
co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały nr XI/48/2015 Rady Gminy Kraśnik z dnia 23 października 2015 roku 
stanowiącym regulamin określający wysokość i szczegółowe warunki przyznawania dodatków do 
wynagrodzenia zasadniczego oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, wysokość nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Kraśnik wprowadza się zmianę polegającą na:

- §  1 ust 3 pkt 5 otrzymuje nową treść w brzmieniu: „Dodatek motywacyjny przyznawany jest na czas 
określony, nie krótszy niż 2 miesiące i nie dłuższy niż 12 miesięcy uwzględniając realizację zadań od 
września do sierpnia poprzedniego roku szkolnego”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kraśnik.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kraśnik

Andrzej Hanaj

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 28 lipca 2017 r.

Poz. 3208


		2017-07-28T12:20:30+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




